^d Significat motus Gregorianos, de quibus Theophanes anno 5 Constant. Baron., ann. 646.

ANNO DOMINI DCXLVI

SANCTUS BRAULIO

CÆSARAUGUSTANUS EPISCOPUS.

NOTITIA HISTORICA IN SANCTUM BRAULIONEM.

(N. c. Bibl. vet. Hisp. t. 1, p. 374.)

Laudatur apud sanctissimum scriptorum historicum Ildephonsum Braulio, frater Joannis supra laudati, cujus in *Cæsaraugusta decedentis*, Ildephonsus ait (*Cap. 12*), *adeptus est locum, vir, sicut germanitate conjunctus, ita non minimum ingenio memoratus. Clarus et iste habitus canonibus et quibusdam opusculis. Scripsit Vitam Emiliani cujusdam monachi, qui et memoriam hujus, et virtutem illius sancti viri suo tenore commendat pariter et illustrat. Habuit sacerdotium fere viginti annis, quibus expletis clausit diem vitæ præsentis. Duravit in regimine temporibus Sisenandi, Chintilæ, Tulganis, et Cindasvinthi. Subscriptio ejus legitur in conciliis omnibus hujus quo vixisse refertur temporis, Toletanis IV, V et VI. In VII sub Cindasvintho, anno 646, deest Cæsaraugustani episcopi nomen. In VIII sub Reccesvintho, anno 655, Taio episcopus Cæsaraugustanus jam apparet. Quantum*

(a) In Epitome imp. vel Arabum sub Sisenando.

C ejus de Ecclesiâ meritum in iis fuerit cælibus Isidorus Pacensis episcopus satis docet, qui de quarto loquens (a), quem Sisenandus coegerat: *Hic sanctus, inquit, synodo inter cæteros Braulio Cæsaraugustanus episcopus claruit: cujus eloquentiam Roma urbium mater et domina postmodum per epistolare alloquium satis imitata est. Et paulo inferius de concilio Toletano VI, sub Chintilæ: Hic synodo Braulio Cæsaraugustanus episcopus præ cæteris illustris excellit, atque piam doctrinam Christianis mentibus decenter infundit, cujus et opus nunc usque Ecclesiæ relegit. Quæ duo testimonia in unum redegit ea exscitibus Rodericus archiepiscopus Toletanus, lib. II, cap. 19: Hic synodo (sexte, juxta nostrarum editionum ordinem, quam ipse tamen quintam vocat) Braulio Cæsaraugustanus episcopus præ cæteris illustris, ait, effulsit, atque piam doctrinam Christianis mentibus*